CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Aguaí – Leme – Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo

Mococa – Vargem Grande do Sul – Espírito Santo do Pinhal
CNPJ: 05.012.725/0001-13

Escritório: Rua Belém do Pará, 282 – Jardim Centenário – Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-252 - e-mail: gestao@cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 1

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 004/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E APROVAÇÃO/CLASSIFICAÇÃO DA PROVA PRÁTICA E DA PROVA DE APTIDÃO FÍSICA

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente
Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo
Edital Nº 004/2022 e resolve o que segue:

I – COMUNICAR que não houve recurso impetrado referente à revisão da nota da Prova Objetiva.

II – DECLARAR, após a aplicação da Prova Prática, as listas de Aprovação/Classificação para os empregos de Motorista
(M. Guaçu) e Motorista (M. Mirim) em que foram considerados APROVADOS os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta
por cento) ou mais na nota desta prova como previsto pelo Edital Nº 004/2022.

III – DECLARAR, após a aplicação da Prova de Aptidão Física, a lista de Aprovação/Classificação para os empregos de
Coletor de Lixo (M. Guaçu), Vigia (M. Guaçu) e Jardineiro (M. Mirim) em que foram considerados APROVADOS os candidatos
que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota desta prova como previsto pelo Edital Nº 004/2022. Para calcular
a nota da Prova de Aptidão Física, some a nota dos 3 testes aplicados e divida por 3.

IV – INFORMAR que:

1 - As listas dos aprovados em ordem decrescente de nota e as listas com o nº de inscrição dos reprovados e ausentes
constam no Anexo I deste Edital, publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, no
Jornal Oficial de Mogi Mirim, divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br e afixado no Quadro de Avisos
do CEMMIL.

2 – A Classificação Final para todos os empregos será publicada dia 26/07/22 no Diário Oficial Eletrônico do
Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, no Jornal Oficial de Mogi Mirim, divulgada nos sites www.sigmarh.com.br e
www.cemmil.com.br e afixada no Quadro de Avisos do CEMMIL.

V – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções contidas
no Capítulo XII do Edital Completo.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 13 de julho de 2022.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMMIL

ANEXO I – NOTA DA PROVA PRÁTICA E DE APTIDÃO FÍSICA

APROVADOS: COLETOR DE LIXO (M. GUAÇU)

Ord. Inscr. Nome RG
Nota P.
Ap. Fís.

Nasc.

1 22600266 Emílio César Francelino da Silva 243829619 100,0 14/09/1973
2 22600042 Wesley Lima Jesus da Silva 45115745X 100,0 28/09/1992
3 22600302 Clayton Amaral Santos 461457283 100,0 10/08/1995
4 22600460 Vagner Cardoso da Luz 605746631 100,0 22/05/2001
5 22600128 Carlos Batista da Conceição 248629050 96,7 07/06/1974
6 22600231 Rodrigo Onofre de Campos 432505076 96,7 20/09/1983
7 22600050 Marco Aurelio Esprovieri 351601545 93,3 01/03/1982
8 22600372 Juliana Mendes de Jesus Lemos 545125974 93,3 19/07/2001
9 22600188 Kevin Gabriel Silva dos Santos 642430871 93,3 14/04/2002

10 22600224 William Antonio Braz 563489017 90,0 04/10/2002
11 22600064 Anderson Luis de Souza Faria 47372747 86,7 22/04/1991
12 22600206 Marcos Fernando Portes 498330321 86,7 01/11/1996
13 22600486 Thiago Fernando Barbosa 407359680 83,3 09/04/1986
14 22600054 Ruan R. Bertazoli 549669887 83,3 22/12/1995

 2

15 22600138 Marcelo Ferreira Félix 304459501 76,7 02/10/1978
16 22600272 Moisés Roberto de Castro 407366222 73,3 17/05/1982
17 22600404 Claudecir de Souza Vaz 248372415 70,0 23/04/1974
18 22600247 Luiz Antonio Balbino 344446086 70,0 23/12/1981
19 22600578 Rafael Ademilson Bertazoli 549669966 60,0 22/12/1995
20 22600585 Alison Ismael Ferreira 414749856 53,3 27/02/1994
21 22600137 Guilherme Andreotti Gomes 45788972x 50,0 19/12/1996

REPROVADOS E AUSENTES (Nº DE INSCRIÇÃO): COLETOR DE LIXO (M. GUAÇU)

22600009 22600028 22600081 22600145 22600159 22600214 22600215 22600230 22600332

Mogi Guaçu, 13 de julho de 2022.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMMIL